股票交易异常波动 2022年 1 月 27日 巨潮资讯网《股票交易异常波动公告》（公告编号：2022-004

号）

董事长辞职 2022年 2 月 19日 巨潮资讯网《关于董事长辞职的公告》（公告编号：2022-006

号）

董事辞职及增补董事 2022年 3 月 3日 巨潮资讯网《关于董事辞职及增补董事的公告》（公告编号：

2022-010 号）

监事辞职及增补监事 2022年 3 月 3日 巨潮资讯网《关于监事辞职及增补监事的公告》（公告编号：

2022-011 号）

5%以上股东关于减持公司股份超过 1% 2022年 3 月 12日 巨潮资讯网《5%以上股东关于减持公司股份超过 1%的公告》

（公告编号：2022-014 号）

公司办公地址更名 2022年 3 月 12日 巨潮资讯网《关于办公地址更名的公告》（公告编号：2022-

015号）

变更持续督导保荐代表人 2022年 3 月 29日 巨潮资讯网《关于变更持续督导保荐代表人的公告》（公告编

号：2022-021 号）

变更高级管理人员 2022年 4 月 1日 巨潮资讯网《关于更换高级管理人员的公告》（公告编号：

2022-023 号）

股东表决权委托到期 2022年 4 月 26日 巨潮资讯网《关于股东表决权委托到期的提示性公告》（公告

编号：2022-040号）

应收账款资产支持专项计划无异议函到

期失效

2022年 5 月 6日 巨潮资讯网《关于应收账款资产支持专项计划无异议函到期失

效的公告》（公告编号：2022-041号）

控股股东拟划转公司国有股份暨控股股

东变更的提示性公告

2022年 5 月 14日 巨潮资讯网《关于控股股东拟划转公司国有股份暨控股股东变

更的提示性公告》（公告编号：2022-043 号）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022年 3月，公司控股子公司中筑天佑收到广东省科学技术厅、广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局联合颁发的

《高新技术企业证书》，证书编号 GR202144001204，发证日期为 2021 年 12 月 20日，有效期三年。中筑天佑自通过高

新技术企业认定后，自 2021起三年内（2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31日）享受高新技术企业所得税优惠政策，减

按 15%的税率缴纳企业所得税。

深圳万润科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

90,843,123 10.62% 0 0 0 30,150 30,150 90,873,273 10.63%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

90,843,123 10.62% 0 0 0 30,150 30,150 90,873,273 10.63%

其

中：境内

法人持股

18,129,921 2.12% 0 0 0 0 0 18,129,921 2.12%

境内

自然人持

股

72,713,202 8.50% 0 0 0 30,150 30,150 72,743,352 8.51%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

764,282,840 89.38% 0 0 0 -30,150 -30,150 764,252,690 89.37%

1、人

民币普通

股

764,282,840 89.38% 0 0 0 -30,150 -30,150 764,252,690 89.37%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

深圳万润科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

他

三、股份

总数
855,125,963

100.00

%
0 0 0 0 0 855,125,963 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内合计新增高管锁定股 30,150.00 股。

（1）潘兰兰报告期初持有公司 80,000 股，自其被聘任为副总裁、董事会秘书后，按 75%锁定，故新增高管锁定股

30,000股。

（2）刘姣于报告期内增持 200 股，自其辞去常务副总裁职务 6 个月后至原定任期届满前按 75%锁定，故新增高管锁定股

150股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李志江 62,979,077 0 0 62,979,077

按 2022 年初

总持有

83,972,103 股

的 75%为高管

锁定股限售

按董监高股份

锁定的法律规

定解锁

余江县万象新

动投资管理中